

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1683064291638 din <u>04.05.2023</u>
	Obiectul de achiziție: <u>Plante floricole -2023</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
03100000-2	<u>Plante floricole-2023</u>	buc							MD70ML000000002251313196	
03100000-2	LOT 1 Plante floricole anuale	buc						10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Ageratum mexicanum; soi	buc	2000	15.00		30000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Alyssum maritima/(Lobularia mar.)	buc	1600	15.00		24000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Antirrhinum majus; soiuri;	buc	100	15.00		1500.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Begonia semperflorens;	buc	600	20.00		12000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Brassica oleracea, var. acephala;	buc	100	20.00		2000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Catharanthus roseus;	buc	200	20.00		4000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	

03100000-2	Coleus blumei;cv.;	buc	120	15.00		1800.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Dahlia cultorum.cv.;	buc	120	20.00		2400.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Dianthus chinensis cv.;	buc	180	25.00		4500.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Gazania splendens;	buc	160	15.00		2400.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Impatiens valleriana.	buc	50	15.00		750.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Ipomea batatas	buc	30	25.00		750.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Lavatera trimestris	buc	50	15.00		750.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Lobelia erinus /Cristall palas/;	buc	50	15.00		750.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Osteospermum eckionis mix.	buc	60	20.00		1200.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Pelargonium zonale, cv.1;	buc	30	55.00		1650.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Portulaca grandiflora, mix.;	buc	340	15.00		5100.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Salvia splendens nana, Red;soiuri	buc	3000	15.00		45000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Tagetes patula, soiuri;	buc	3000	15.00		45000.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Verbena hybrida,mix.	buc	130	15.00		1950.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Zinnia elegans, mix;	buc	80	15.00		1200.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Pelargonium peltatum;	buc	160	60.00		9600.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Pelargonium zonale, cv.;	buc	160	58.56		9369.60		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	

03100000-2	Pelargonium peltatum 'Ville de Paris'; mix	buc	70	60.00		4200.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
03100000-2	Pelargonium peltatum, cv.;	buc	368	60.00		22080.00		10 zile de la solicitare luna mai 2023	MD70ML000000002251313196	
	Total lot 1		12758			233949.60				

Semnat: Oleg Bantos Numele, Prenumele: Oleg Bantos În calitate Administrator

Ofertantul: SRL „VIVAFLORA” Adresa: m.Chisinau T.Vladimirescu 3